S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 35/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Almir Angelo Dal Magro 02054.000995/2011-70 582.730.269-49 483045/D
02 Antonio Silva 02054.001000/2011-98 456.553.831-87 237587/D
03 Atelmo Defendi 02054.000749/2011-18 332.388.399-34 726030/D
04 Carlos Scatola 02054.000729/2007-61 486.578.321-00544730/D
05 Compensados Sorgato Ltda 02054.000626/2011-87 09.466.226/0001-57 433569/D
06 Daniel Reus Lancini 02054.000994/2011-25 201.301.201-20 483046/D
07 Dilberto Rodrigues Rocha 02054.000998/2011-11 506.463.460-91 483047/D
08 Eduardo Cezar Junges 02054.000563/2011-69 815.993.319-34 680925/D
09 Eduardo Schuster 02054.001030/2011-02 986.499.061-68 237589/D
10 Eitor Luiz Junges 02054.000562/2011-14 943.306.899-87 680926/D
11 Euraclides Da  Silva Filho 02054.001029/2011-70 051.634.191-02 587178/D
12 Francisco Da Silva 02054.000982/2011-09 329.184.883-72 680951/D
13 Geraldo Tonizeti Dos Santos 02054.000466/2011-76 362.219.451-00 651841/D
14 Geraldo Tonizeti Dos Santos 02054.000467/2011-11 362.219.451-00 540160/D
15 Geraldo Tonizeti Dos Santos 02054.000465/2011-21 362.219.451-00 651842/D
16 Ind e Com de Madeiras 3G Ltda 02054.000923/2011-2205.074.651/0001-40 683409/D
17 Jacibe Carvalho De Melo 02054.000989/2011-12 203.482.829-15 505508/D
18 João Batista Marinho 02054.000841/2011-88 308.182.221-15 433661/D
19 Luiz Carlos Florentino 02054.000309/2011-61 639.943.809-87 645570/D
20 LC Navarro E Navarro LTDA -Me 02054.000225/2010-4624.750.150/0001-80 586969/D
21 Messias Martins De Oliveira 02054.000753/2011-86 446.452.879-15 726031/D
22 Osmar Pereira 02054.001033/2011-38 535.874.211-53 681283/D
23 Percilia Fiirst Navarro 02054.001013/2011-67 04.716.108/0001-36 518961/D
24 Ricardo Marques Louro 02054.000969/2011-41 900.518.669-00 651846/D
25 Ricardo Marques Louro 02054.000967/2011-52 900.518.669-00 651845/D
26 Valdecir Zaleski 02054.000997/2011-69 939.015.699-87 237585/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 22 de agosto de 2014.

Mathias Krause
Responsável pelo Expediente

OS 10/2014